
SLUNÍČKA                                                                     ÚNOR 

Počet dívek: 4 

Počet chlapců: 5                                                     mladší děti: 2 

Průměr docházky: 4, 5 

 

V únoru jsme kreslili postavu v životní velikosti. Děti se s naší pomocí obkreslovaly na velký papír, 

oblečení už malovaly samostatně. Měly ze sebe velkou radost. Děti si takto rozvíjely grafomotoriku 

hrou. 

    

 

 

Kolektivní hrou kutálení míčků děti procvičovaly hrubou motoriku a zároveň se učily spolupracovat 

mezi sebou. 
 

   

 

 

 

Naší oblíbenou překážkovou dráhu jsme si tentokrát vylepšili hmatovými deskami, na které děti 

šlapaly, poznávaly různé materiály a povrchy. Tělíčka si protáhly přelézáním, podlézáním překážek. 

V relaxačním bazénku se uvolnily a při tom si ještě procvičily barvy. 



 

 

 

.     

 

Povídali jsme si na téma „ Chci být zdravý jako rys“. Děti se zapojily, vyprávěly o úrazech a o 

nemocech. Paní učitelka je naučila důležitá telefonní čísla, jak přistupovat k lékům, nemocem a 

vysvětlila jim další pojmy s tím spojené. Zdůraznili jsme samozřejmě prevenci, jak předcházet 

nemocem a úrazům. Pak jsme si to všechno názorně ukázali v praxi. 

   

   

 

       


